
 
 

 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, 

pomorsko dobro i promet 

KLASA: 007-02/24-01/04 

URBROJ: 2125-03/1-24-2 

Gospić, 06. ožujka  2024. godine 

 

         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

-  o v d j e - 

 

 

PREDMET: Prijedlog Rješenja o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća  

                      Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije   

 

PRAVNI TEMELJ: Članak 84. stavak 2. Zakona o cestama („Narodne novine“ br. 84/11, 

22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 04/23 i 133/23), 

članak 21.a Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Ličko-

senjske županije („Županijski glasnik“ br. 3/97, 21/05, 21/09, 22/10 – 

pročišćeni tekst, 14/13 i 29/17), članak 19. i 84. Statuta Ličko-senjske 

županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 

22/10 – pročišćeni tekst, 4/12 , 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-

ispravak, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21- pročišćeni tekst). 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 

 

PREDLAGATELJ: Odbor za izbor i imenovanje  

 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za gospodarstvo, pomorsko dobro i promet 

 

IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA:  

Radi provedbe nije potrebno osigurati financijska sredstva.  

 

OBRAZLOŽENJE: 

 Rješenjem o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća 

Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 18/21 – dalje: 

Rješenje), imenovani su predsjednik i članovi Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste 

Ličko-senjske županije.  

 Upravni odjel za gospodarstvo, pomorsko dobro i promet zaprimio je 06.02.2024. 

godine prijedlog Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije da se za člana - 

predstavnika radnika u Upravnom vijeću umjesto Nade Babić, ing. prom. (koja odlazi u 

mirovinu) imenuje Ivan Perković, dipl. ing.  

 Člankom 21.a Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije 

(„Županijski glasnik“ br. 3/97, 21/05, 21/09, 22/10 – pročišćeni tekst, 14/13 i 29/17) određeno 

je da predsjednika i članove Županijske uprave za ceste imenuje Županijska skupština Ličko-

senjske županije (osnivač) te se prijedlog Rješenja dostavlja Županijskoj skupštini na 

donošenje. 
 
           P R O Č E L N I C A  

      Ana Rukavina – Stilinović, univ. spec. oec., v.r.  



 

 

 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

KLASA: 

URBROJ: 

Gospić,____________ 2024. godine 

 

 

 Na temelju članka 84. stavka 2. Zakona o cestama („Narodne novine“ br. 84/11, 22/13, 

54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22, 04/23 i 133/23), članka 21.a Odluke o 

osnivanju Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 3/97, 

21/05, 21/09, 22/10-pročišćeni tekst, 14/13 i 29/17) te članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske 

županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10-pročišćeni tekst, 

4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i i 

6/21- pročišćeni tekst), Županijska skupština Ličko-senjske županije na _____ sjednici 

održanoj ______ 2024. godine, donijela je 

 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju i imenovanju člana Upravnog vijeća  

Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije 

 

I. 

 Nada Babić, razrješuje se dužnosti članice Upravnog vijeća (predstavnice radnika) 

Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije, imenovane Rješenjem o razrješenju i 

imenovanju predsjednika i članova Upravnog vijeća Županijske uprave za ceste Ličko-senjske 

županije („Županijski glasnik“ br. 18/21 – u daljnjem tekstu Upravno vijeće). 

 

II. 

 U Upravno vijeće imenuje se: 
 

- Ivan Perković, dipl.ing., predstavnik radnika – za člana. 

 

III. 

 

 Mandat člana Upravnog vijeća iz točke II. traje do isteka mandata članova Upravnog 

vijeća imenovanih Rješenjem o razrješenju i imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

vijeća Županijske uprave za ceste Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 18/21). 

 

IV. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Županijskom 

glasniku“ Ličko-senjske županije. 

 

 

                  P R E D S J E D N I K  
 
                                  Marijan Kustić 

 

 

 




